
März 2025www.GRUNDBICHLER .shop

Kellau 152
kuchl@grundbichler-gf.at
06244/22301

5431   Kuchl-Brennhof  lehen
Gries 11/1
rennweg@grundbichler-gf.at
04734/29950

9863   Rennweg

Alle Preise inkl. MwSt.

€ 5.930,- € 6.820,-

T8 T10

SUKI T8 SUKI T10

Ä
n

d
er

u
n

g
en

, D
ru

ck
- u

n
d

 S
a

tz
fe

h
le

r 
so

w
ie

 Ir
rt

ü
m

er
 v

or
b

eh
a

lt
en

.  
 

Gewicht [kg]:
Abmessungen (LxBxH) [mm]:
Motor:

Kraftstofftank [L]:
Öltank [L]:
Wenderadius [mm]:
Bodenfreiheit [mm]:Bodenfreiheit [mm]:
Fahrgeschwindigkeit [km/h]:
Schaufelbreite [mm]
Schaufelvolumen [m³]
Max. Grabtiefe [mm]:
Max. Grabhöhe [mm]:
Max. Grabradius [mm]:
Max. Ausschütthöhe [mm]:Max. Ausschütthöhe [mm]:
Min. Drehungsradius [mm]:

562
2.210 x 690 x 1.585

4-Takt-Benzinmotor
8,5 PS / 6,3 kW, 306 cm³

Elektro-Start

 1,7
290290
0,011
1.200

2.330
2.100

850
2.240 x 780 x 2.270

KOOP 192 4-Takt (1 Zylinder)
10 PS / 7,6 kW, 499 cm³,

Luftgekühlt, Elektro-Start
4,1
19,519,5
925
410
1,3

380
0,020
1.650
2.6002.600
2.850
1.970
1.320

Mini-BaggerSuki
Bau Maschinen

Modell

Austattungs-Optionen (nur für T10 erhältlich!)
Tieflöffel 200 mm 
Grabenräumlöffel 600 mm, hydr. schwenkbar 
Grabenräumlöffel 800 mm, hydr. schwenkbar 
Reißzahn 
Erdbohrer Ø 300 mm 
Hydraulikhammer
Schaufel mit mech. Greifzahn Schaufel mit mech. Greifzahn 
Forstgreifer
Kegelholzspalter

■ Großes, absenkbares Planierschild
   zum Abstützen des Auslegers oder
   zum Bewegen von Erdreich
■ Beweglicher Baggerarm
■ Festes Fahrgestell

€
€
€
€
€
€
€€

Auf Anfrage
Auf Anfrage

25000

63000

75000

25000

75000

2.76000

25025000


