

SUKI MINI-BAGGER

MODELL	T8	T10
Gewicht [kg]:	562	850
Abmessungen (LxBxH) [mm]:	2.210 x 690 x 1.585	2.240 x 780 x 2.270
Motor:	4-Takt-Benzinmotor 8,5 PS / 6,3 kW, 306 cm³ Elektro-Start	KOOP 192 4-Takt (1 Zylinder) 10 PS / 7,6 kW, 499 cm³, Luftgekühlt, Elektro-Start
Kraftstofftank [L]:		4,1
Öltank [L]:		19,5
Wenderadius [mm]:		925
Bodenfreiheit [mm]:		410
Fahrgeschwindigkeit [km/h]:	1,7	1,3
Schaufelbreite [mm]	290	380
Schaufelvolumen [m³]	0,011	0,020
Max. Grabtiefe [mm]:	1.200	1.650
Max. Grabhöhe [mm]:		2.600
Max. Grabradius [mm]:	2.330	2.850
Max. Ausschütthöhe [mm]:	2.100	1.970
Min. Drehungsradius [mm]:		1.320

AUSTATTUNGS-OPTIONEN (NUR FÜR T10 ERHÄLTLICH!)

110011111101100		
Tieflöffel 200 mm	€	250°°
Grabenräumlöffel 600 mm, hydr. schwenkbar	€	630 00
Grabenräumlöffel 800 mm, hydr. schwenkbar	€	750 00
Reißzahn	€	250 00
Erdbohrer Ø 300 mm	€	750 00
Hydraulikhammer	€	2.76000
Schaufel mit mech. Greifzahn	€	250°°
Forstgreifer	Auf A	Anfrage
Kegelholzspalter	Auf A	Anfrage

- Großes, absenkbares Planierschild zum Abstützen des Auslegers oder zum Bewegen von Erdreich
- Beweglicher Baggerarm
- Festes Fahrgestell



SUKI T10

€ 6.820,-



www.GRUNDBICHLER.shop

März 2025



5431 Kuchl-Brennhoflehen

kuchl@grundbichler-gf.at 06244/22301







rennweg@grundbichler-gf.at

**** 04734/29950